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TaCİz Skandalının 
ardından YEnİ krİz

n Geçtiğimiz günlerde ODAK’ın gündeme
taşıdığı taciz iddiası, Afyonkarahisar’daki
Çocuk Evleri Sitesi’nde büyük yankı uyan-
dırmıştı. Kamuoyunda tepki toplayan olayın
ardından kuruma ilişkin yeni ihbarlar
ODAK’a ulaşmaya devam ediyor.

YolSuzluk GÜndEMdE 
n Son gelen ihbarlarda, kurumda görevli

bazı yetkililerin, kuruma ait yemekhanel-
erden evlerine yemek götürdüğü öne sürüldü.
Daha taciz iddiası aydınlığa kavuşturulamaz-
ken yemeklerin götürüldüğüne dair çıkan
iddialar hem çalışanlar hem de vatandaşlar
arasında öfkeye yol açtı.

“ÇoCukların lokMaSını
naSıl alırSınız?”

n Konuya tepki gösteren bazı ilgililer, ODAK’a
yaptıkları açıklamada, “Çocukların yemesi
gereken yemekleri nasıl evinize götürüyorlar?
Personeli sıkıştırmak yerine önce kendi
yaptıklarınıza baksınlar. Devlet, bu kişileri
çocuklara şefkat göstermeleri, onları koruyup
kollamaları için görevlendirdi; kendi
çıkarlarını düşünmeleri için değil” dediler.

YÖnETİM MaSaYa YaTırılMalı
n Ortaya çıkan tablo, yalnızca personelin

değil, bizzat kurum yönetiminin de ciddi
şekilde denetlenmesi gerektiğini ortaya
koyuyor. Çalışma koşullarındaki adaletsizlikler,
idari baskılar, çocukların güvenliğini geri plana
atan uygulamalar ve yolsuzluk iddiaları, ku-
rumun en üst düzey yöneticilerinin ivedilikle
incelenmesini zorunlu 
hale getirdi.

“İP'in İl Başkanı Mısırlıoğlu muhatabımız değilsin. nokta!
Milliyetçi Hareket 

Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Ahmet Kahveci, son

günlerde siyasette artan
gerilime karşılık sessizliğini

bozdu. Az ve öz konuşan
Başkan Kahveci, bu 

kez tek cümleyle
adeta noktayı koydu

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu’nun MHP
Lideri Devlet Bahçeli hakkında sarf ettiği “Hesap verecek”
sözleriyle başlayan gerilim, MHP Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak’ın sert çıkışıyla devam etti. Taytak,
Dervişoğlu’na yönelik açıklamasında “Nankörlüklerinin
bedelini pahalıya öder” ifadelerini kullanmıştı. Bu açık-
lamaya ise İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu tepki gösterdi. Mısırlıoğlu, Taytak’a hitaben
“Harakiri yapmışsın. Bu millet seni kürsüden alıp tarihin
tozlu sayfalarına gömer” sözleriyle karşılık verdi.

“MUHATABIMIZ DEĞİLSİN”
Tüm bu karşılıklı açıklamaların ardından, 
MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet
Kahveci net ve kısa bir cevap verdi. Başkan
Kahveci, yaptığı açıklamada İYİ 
Parti İl Başkanı’na seslenerek şu ifadeyi
kullandı: “İpin İl Başkanı Mısırlıoğlu,
muhatabımız değilsin. Nokta.”

Afyon Çocuk Evleri Sitesi’nde bitmeyen skandallar

BAKIM EViNE CiDDi
LAZIM

Taciz skandalıyla sarsılan Afyonkarahisar’daki Çocuk Evleri Sitesi, şimdi de “yemekhane
yolsuzluğu” iddiasıyla gündemde. Çocuklara ait yemeklerin personel tarafından evlere
götürüldüğü öne sürüldü. Kamuoyu yöneticilerin acilen denetlenmesini istiyor

ODaK - 29 Temmuz 2025 
tarihli gazetemizde yer verdiğimiz 
“afyon’da devlete emanet edilen 

çocuklara taciz” iddiası, kamuoyunda büyük
yankı uyandırmıştı. 

ODaK - Hemen ardından 
30 Temmuz 2025 tarihinde manşetten

duyurduğumuz sapık personel ile ilgili yeni 
ve çarpıcı detaylar gün yüzüne çıkmıştı.

ODAK ÖZEL HABER

FADİME YILDIRIM

n Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı’nın başkanlı-
ğında, küçükbaş hayvancılığın ge-
liştirilmesi ve kırsal kalkınmanın
desteklenmesi amacıyla bir değer-
lendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Vali Yiğitbaşı öncülüğünde
Hayvancılıkta 
yeni yol haritası

8Hazırlıklar konuşuldu 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, Afyon Otizm Derneği Başkan Yar-
dımcısı Mine Olucak ve dernek üyesi aile-
lerle bir araya gelerek, otizmli bireylerin
yaşam kalitesinin artırılması için atılması
gereken adımları görüştü. 8. sayfada 

BELEDİYE BAŞKANI KÖKSAL’DAN 

otizmli bireylere 
dESTEK SÖZÜ 

KİTAP MEZATI GELİRİ
TEMA VAKFI’NA 

Afyonkarahisar’da bu yıl düzenlenen
Sahaf Şenliği Kitap Günleri, anlamlı bir
etkinliğe ev sahipliği yapacak. Etkinlik kap-
samında gerçekleştirilecek Kitap Mezatı’ndan
elde edilecek tüm gelir, çevre bilinci ve sür-
dürülebilir yaşam için çalışmalar yürüten
TEMA Vakfı’na bağışlanacak. 2. sayfada 

n Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı, Eber Gölü’nün su
kaynaklarını korumak amacıyla
Akarçay Havzası’nda izinsiz su
kullanımını önlemeye yönelik
denetimlerine devam ediyor. 9’da

Eber Gölü’nü 
korumak için
denetim sürüyor

Türkiye’de ilk 
EngElsiz KafE
Afyonkarahisar 
Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Kızılören
ilçesinde Türkiye’de ilk
olma özelliğini taşıyan
“Engelsiz Kafe”nin
açılışını gerçekleştirdi. 

n Milliyetçi Hareket Partisi Bolvadin İlçe
Başkanı Mahmut Kızıltoprak, MHP’li
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Ayna-
cı’nın göreve gelişinin ardından ilçede
başlayan değişim rüzgârını değerlendirdi. 
Ayrıntılar 12. sayfada 

derviş Aynacı 
ile Bolvadin’de 
yeni bir dönem 

DT. İREM NAZIROĞLU

Modern yaşamda 
bağırsak 

sağlığının önemi

YAZISI 2. SAYFADA 

MUHALEFETE 
YAnIT;

“2002 ÖnCESİnE 
BAKIn”

OLgUn’dAn 
Vali’ye teşekkür 
İyi Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Hakan Şeref Olgun 
Jeotermal Kaynaklı 
Organize Tarım 
Bölgesi projesi
için Afyonkarahisar 
Valisi Doç. 
Dr. Kübra 
Güran 
Yiğitbaşı’na 
teşekkür 
etti.
12.’de

ELMA, BU KIŞ 
ÇOK PAHALI
OLACAK 
EKONOMİ / 4

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nda
düzenlenen basın toplantısında, AK Parti 
Afyonkarahisar Tanıtım ve Medya Başkanı 
Halil İbrahim Sevim, gündeme 
ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu.
MERVE CÖNK’ÜN HABERİ 
11. SAYFADA 

KAHVECİ

MİLLETVEKİLİ OLGUN
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Mikrobiyotayı Besle, Sağlığını Güçlendir: 

Modern Yaşamda 
Bağırsak Sağlığının Önemi

Son yıllarda “ikinci beyin” olarak anılan bağırsak
mikrobiyotası, sadece sindirim değil; bağışıklık,
ruh sağlığı, kilo kontrolü ve hatta kronik hastalık-
larla olan ilişkisiyle tüm sağlık sistemimizin mer-
kezine oturdu. Ancak günümüzde işlenmiş  gıda-
ların artması, stresli yaşam tarzı, antibiyotiklerin
bilinçsiz kullanımı ve yetersiz lif alımı mikrobiyo-

tamızı tehdit ediyor. Bu da obezite, diyabet, dep-
resyon, inflamatuvar bağırsak hastalıkları gibi bir-
çok sağlık sorununa zemin hazırlıyor.
Diyetle Mikrobiyotayı Desteklemek Mümkün
Prebiyotikler: Soğan, sarımsak, pırasa, muz ve tam
tahıllar gibi lifli besinler bağırsak dostu bakterilerin
besinidir.
Probiyotikler: Ev yapımı yoğurt, kefir, fermente
turşular gibi canlı bakteri içeren gıdalar dengeli bir
flora için önemlidir.
Polifenoller: Yaban mersini, kakao, yeşil çay gibi

antioksidan açısından zengin besinler faydalı bak-
terilerin çoğalmasını destekler.
Ne Zaman Destek Almalısınız?
Sık sık şişkinlik, gaz, kabızlık yaşıyorsanız
Antibiyotik sonrası bağırsak dengeniz bozulduysa
Duygu durum değişiklikleri yaşıyor, enerji düşüklüğü
hissediyorsanız, Kilo vermekte zorlanıyorsanız
Unutmayın: Sağlıklı bir bağırsak, sağlıklı bir yaşa-
mın temelidir. Beslenme düzeninizle mikrobiyo-
taya dost davranarak, hem bedeninizi hem de
zihninizi iyileştirebilirsiniz.

İREM
NAZIROĞLU 

Afyon  Belediyesi,
sanatseverleri Aliye Mete

Sert’in objektifinden
hazırlanan “Kapı

Tokmakları” fotoğraf
sergisine davet ediyor. 

Mahremiyetin ve zarafetin sembolü
olan tarihi kapı tokmaklarının estetik
detaylarını yansıtan sergi, 13-17
Ağustos tarihleri arasında ziyaretçi-
lerini ağırlayacak. Millet Hamamı
Müzesi’nde gerçekleştirilecek serginin
açılışı 13 Ağustos Salı günü saat
11.00’de yapılacak. Beş gün boyunca
açık kalacak sergide, geçmişin izlerini
taşıyan kapı tokmaklarının kültürel
ve sanatsal değeri, fotoğraf kareleriyle
günümüze taşınacak. Afyonkarahisar
Belediyesi, tüm sanatseverleri bu özel
sergiyi görmeye davet etti.

KAPI TOKMAKLARI
FOTOĞRAF SERgİSİ 

Afyonkarahisar’da bu yıl düzenlenen Sahaf Şenliği Kitap Günleri,
anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yapacak. Etkinlik kapsamında gerçekleştirilecek

Kitap Mezatı’ndan elde edilecek tüm gelir, çevre bilinci ve sürdürülebilir
yaşam için çalışmalar yürüten TEMA Vakfı’na bağışlanacak.

Kitapseverleri bir araya getirecek olan mezat, hem kültürel paylaşımı teşvik edecek
hem de doğaya katkı sağlayacak. Etkinlik organizatörleri, tüm vatandaşları hem

kitaplara hem de doğaya destek vermeye davet etti.
Tarih: 7 Ağustos Perşembe  Saat: 20.00 Yer: Zafer Meydanı

Kitap mezatı geliri TEMA Vakfı’na 

Belediye ekipleri tarafından yürütülen çalışmalarda ot
biçme, yabani ot temizliği ve çöp toplama işlemleri eş zamanlı
olarak gerçekleştiriliyor. Çayın çevresindeki doğal alanların
korunmasına önem verilirken, çevre kirliliğinin önüne geçilmesi
hedefleniyor. Şuhut Belediyesi’nden yapılan açıklamada,
“Doğal güzelliklerimizi korumaya ve ilçemizi daha
temiz, daha yaşanabilir bir yer haline getirmeye ka-
rarlılıkla devam ediyoruz” ifadelerine yer verildi. Çalış-
maların belirli aralıklarla tekrarlanacağı ve Gali Çayı’nın çev-
resinin dört mevsim bakımlı tutulacağı bildirildi.

n HABER MERKEZİ

gali Çayı’nda 
temizlik çalışması

Şuhut Belediyesi, ilçenin doğal 
güzelliklerini korumak ve yaşam kalitesini

artırmak amacıyla Gali Çayı’nda 
kapsamlı bir temizlik çalışması başlattı

Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, geç-
miş dönem ve mevcut bele-

diye meclis üyeleriyle bir araya
geldi. Başkan Köksal, Belediye
Meclis Üyesi Bekir Lafçı ile bir-
likte, geçmiş dönem meclis
üyeleri Ahmet Hastürk, İrfan
Özsandık, Harun Sağlam ve Ab-
dullah Hocaoğlu ile görüşerek
çeşitli konularda görüş alışveri-
şinde bulundu. Belediye çalış-
malarında ortak aklın önemine
dikkat çeken Köksal, istişarelerin
devam edeceğini ifade etti.

Köksal’dan meclis üyeleriyle istişare toplantısı
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H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

naMaz VakİTlErİ 
İMSak 04:19

GÜnEş 05:56

ÖĞlE 13:09

İkİndİ 16:59

akşaM 20:12

YaTSı 21:42

GÜNDÜZ 36 °C
GECE 18 °C

7.784 kİşİ VE 
1.410 araÇ SorGulandı

Kent genelindeki uygulamalarda 7.784
kişi ve 1.410 araç sorgulandı. Denetim-
lerde 3 tüfek, 3 tabanca, 1 kurusıkı tabanca,
15 bıçak, 16 fişek, 89 adet sentetik ecza ve
uyuşturucu emdirilmiş 8 peçete ele geçirildi.
15 kişiye bıçak taşımaktan toplam 44 bin
295 TL ceza kesildi. Ayrıca 43 şahsa 157
bin 970 TL, 58 araca ise 992 bin 221 TL
idari para cezası uygulandı.

kuMar VE HırSızlık
oPEraSYonları

“Kumar oynanması için yer ve imkân
sağlama” suçu kapsamında 1 şüpheli
yakalanırken, kumar oynayan 4 kişiye
toplam 36 bin 988 TL ceza kesildi. Bir
iş yerinin kapatılması için de işlem
başlatıldı. İl merkezinde meydana gelen
3 iş yeri hırsızlığı, 1 oto hırsızlığı ve 1
otodan hırsızlık olayında şüpheliler
yakalanırken, çalıntı 1 otomobil ve 16
parça giyim eşyası ele geçirildi.

Bulunan Para 
SaHİBİnE TESlİM Edİldİ

Ayrıca Emniyet’e teslim edilen 2.400
Euro, Hırsızlık ve Yankesicilik Büro
Amirliği ekiplerinin titiz çalışması sonu-
cunda sahibine ulaştırıldı. Afyonkarahi-
sar İl Emniyet Müdürlüğü, suç ve suçlu-
larla mücadelenin kararlılıkla sürdü-
rüleceğini vurguladı.
n HABER MERKEZİ

AfyoN'DA suCLuLArA gECit yoK!

AFYOn 
EMnİYETİ

OPERASYOnLARI
SÜRdÜRÜYOR

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü, 28 Temmuz – 4
Ağustos 2025 tarihleri arasında kent genelinde yürüttüğü

denetim ve operasyonlarla suçlulara göz açtırmadı
ARAnAn 27 ŞAHIS YAKALAndI

Yapılan çalışmalar kapsamında, aralarında 
12 yıl 11 ay 13 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan bir
hükümlünün de olduğu toplam 27 şahıs yakalandı. Bu

kişilerden bazıları hakkında hapis cezası, bazıları hakkında
ise ifadeye yönelik arama kaydı bulunduğu bildirildi.

afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü, suç ve 
suçlularla mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceğini vurguladı.

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri,
sokak satıcılarına yönelik düzenlediği operasyon-
da uyuşturucu maddeler ele geçirirken, 2 kişi
hakkında adli işlem yapıldı. Yapılan aramalarda
1 hassas terazi, 11 adet peçeteye emdirilmiş
uyuşturucu, 7,18 gram ve 3,35 gram olmak üzere
farklı türlerde toplam 10,53 gram uyuşturucu
madde ile 6 adet sentetik ecza ele geçirildi.

1 kİşİ TuTuklandı
Olayla ilgili olarak İ.G. isimli şüpheliye “Uyuş-
turucu Madde Kullanmak” suçundan adli işlem
yapılırken, K.K. isimli şüpheli ise “Uyuşturucu
Madde Ticareti Yapmak” suçundan sevk edildiği
mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü’nden
yapılan açıklamada, uyuşturucuyla mücadelenin
kararlılıkla sürdürüleceği vurgulandı.

Afyonkarahisar’da
uyuşturucu 
operasyonu

FETÖ firarisi 
YAKALANDI
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri, FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü’ne
yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında,
uzun süredir aranan bir firariyi yakaladı.
Hakkında “Silahlı Terör Örgütüne Üye Ol-
mak” suçundan işlem yapılan ve örgütün
sözde finans yapılanmasında mütevelli
heyeti üyesi olduğu belirlenen M.D. isimli
şahsın, 2022 yılından bu yana firari olduğu
ve 6 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis cezası bu-
lunduğu tespit edildi. Emniyet ekiplerinin
titiz takibi sonucu yakalanan M.D., gözaltı
işlemlerinin ardından cezaevine teslim edil-
di. Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğün-
den yapılan açıklamada, suç ve suçlularla
mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceği
vurgulandı.  HABER MERKEZİ 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

7 AĞUSTOS 2025 PERŞEMBE
YIL: 31  SAYI: 8658

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

EKONOMi

Sigara satışında 
kredi kartı kullanımına

komisyon uygulayan
bakkallara ceza kesileceği

açıklanırken, aynı uygulamayı
yapan zincir marketlere,

taksilere ve kamu kurumlarına
sessiz kalınması esnafın

tepkisini çekti
Yüksek faizlerle birlikte bankaların
kredi kartı pos komisyonları yüzde 4.5’a
kadar yükselmişti. Bu durumda mahalle
bakkalları ve tekel bayiler, kâr marjı dü-
şük olan sigaralarda kredi kartıyla sa-
tışlarda komisyon alıyordu. Hazine ve
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, esnafın
bu uygulamasına cezai yaptırım uygu-
lanacağını duyurdu.  Tekel Bayileri Daya-
nışma Derneği Başkanı Erol Dündar,
bir sigara firmasının zincir marketlerdeki
bilgilendirmesini paylaştı. Firma kredi
kartı satışlarında yüzde 3.5 komisyon
uygulanacağını açık açık yazdı. 

“ESnaFa ÖzEl PoS YaPın”
Dündar, Şimşek’e seslenerek “Biz komis-
yon alınca ceza kesiliyor, ama sigara şir-
keti alıyor ona ses çıkaran yok. PTT,
HGS’ye kredi kartıyla para yükleyince
komisyon alıyor yine ses çıkaran yok.
Devletten ihaleyle iş alıp görevlendirilen
araç muayene istasyonları da alıyor on-
lara da ses çıkaran yok. Taksiler kredi
kartıyla ödemede komsiyon alıyor ona
da ses yok. Ki bunların kâr marjı çok
yüksek. Biz kredi kartıyla satınca kârı
geçtim. zarar bile ediyoruz” dedi. Dündar

çözüm için ya bankaların komisyonla-
rının düşürülmesini ya da devlet ban-
kalarının esnafa özel komisyon oranları
sunan pos vermesini talep etti.

Bankalar koMİSYonda 
zEnGİn oldu

Esnafın komisyon krizi sürerken ban-
kaların 2025 yılın ilk yarısında komisyon
gelirlerindeki yükselme dikkat çekti.
Bankaların komisyon geliri bu dönemde
yıllık yüzde 48’lik artışla 429.2 milyar
TL’ye çıktı.  n KAYNAK SÖZCÜ

EsNAfA yAsAK
şirketlere 
ve PTT’ye

serbest
Senetlerde sahtecilik ve dolandırı-
cılık vakalarını önlemek amacıyla,
yıl sonuna kadar kırtasiyelerden
alınan, elle doldurulan senetlerin
geçerliliği sona erecek. Bu senet-
lerin yerini, filigranlı, kayıt altına
alınmış ve e-Devlet üzerinden doğ-
rulanabilen yeni bir sistem alacak.
Adalet Bakanlığı’nın yürüttüğü bu
reformla, hem vatandaşların hem
de yargı sisteminin korunması
hedefleniyor. Türkiye Gazetesi’nin
haberine göre Adalet Bakanlığı,
Yargı Reformu Strateji Belgesi çer-
çevesinde, “bono evrakının kayıt
altında üretilmesi” amacını gerçek-
leştirmek için yasa taslağını bitirdi.
Hazırlanan taslak metnin yakın
dönemde Cumhurbaşkanlığı’nda
değerlendirdikten sonra Türkiye
Büyük Millet Meclisi’ne (TBMM)
sunulması bekleniyor. Yeni düzen-
leme kapsamında senetlerin üre-
timi ve dağıtımı ya Merkez Bankası

ya da yetkilendirilecek resmi bir
kurum tarafından gerçekleştirilecek.
Senetler, üzerinde sahteciliği en-
gelleyecek filigran gibi güvenlik
unsurlarıyla basılacak ve sadece
belirlenen yetkili kanallardan dağı-
tılacak. Bu yeni sistem sayesinde,
her senet kayıt altına alınacak ve
e-Devlet üzerinden sorgulanabilir
bir altyapı oluşturulacak. Hukuk-
çu Tülay Bekar, bu değişikliğin
hem alacaklı hem de borçlu taraf-
ları güven altına alacağını söyledi.
Bekar, “Senetlerin güvenli bir sis-
temle üretilmesi, sahtecilik ve dolan-
dırıcılık vakalarının önüne geçerek
vatandaşların mağduriyetini büyük
ölçüde azaltacak” ifadelerini kul-
landı. Aynı zamanda, sahte veya
usule aykırı senet davalarının mah-
kemelerin iş yükünü artırdığına
vurgu yapan Bekar, sistemin bu
yükü hafifleteceğini de söyledi. 
n KAYNAK SÖZCÜ

Ödemelerde bir 
devir sona eriyor 

Kırtasiyeden alınan senetlerin dönemi 
tarihe karışıyor. Yıl sonuna kadar

yürürlüğe girmesi beklenen yeni düzenlemeyle,
elle doldurulan senetlerin geçerliliği 

bitecek ve yerine filigranlı, kayıt altına alınan
yeni bir senet sistemi gelecek. 

Yaz meyvelerinin ardından kış meyvelerinde de alarm
zilleri çalıyor. Bu yaz meyve tezgahlarında hem ürün
az hem fiyatlar yüksek. Nedeni ise nisan ayında mey-
dana gelen zirai don felaketi. Karpuz, kavun gibi
birkaç meyve dışında rekoltenin iyi olduğu ürün yok.
Bahçelerdeki son durum, sorunun kış meyvelerini
de etkileyeceğini gösteriyor.

kİloSu En az 100 lİra olur
Yeni yeni satılmaya başlanan elmanın fiyatı el yakıyor..
Üreticiler, sonbahar ve kışın elmanın pahalı olacağını

söylüyor. Kilo fiyatının 100 liranın altına inmeyeceğini
tahmin ediyorlar. Türkiye Halciler Federasyonu Baş-
kanı Yüksel Tavşan zirai donun Kayseri-Niğde-Kara-
man hattını çok kötü etkilediğini vurguladı. Kış döne-
minin en önemli meyvelerinden elmanın hayli zarar
gördüğünü, bahçelerdeki alımlarda fiyatların yüksek
olduğunu vurgulayan Tavşan “Dalda 35-40 liradan
alınıyor. Öyle gözüküyor ki önümüzedeki dönem-
de elma biraz yüksek fiyatlı olacak tüketici için.” diye
konuştu. Üreticiler ve halciler narenciyeden ise ümitli. 

n KAYNAK NTV

Yüksek altın fiyatlarıyla 
birlikte sahte ürünlerde de

artış yaşanıyor. Uzmanlar
güvenilir satış noktalarından,

sertifikalı ürünlerin tercih
edilmesini öneriyor

Altın fiyatlarında yaşanan artışla birlikte
piyasada sahte altın vakalarında da
yükseliş gözlemlendi. Kuyumculuk sek-

töründe faaliyet gösteren uzmanlar, sahte
altının ayırt edilmesi konusunda dikkatli
olunması gerektiğini belirtiyor. Gerçek altınla
neredeyse aynı görünüme sahip olan sahte
ürünlerin, çoğunlukla ayar damgalarının taklit
edilerek piyasaya sürüldüğü ifade eden uz-
manlar, altın alımında güvenilir ve sertifikalı
satış noktalarının tercih edilmesini öneriyor.

SErTİFİkalı VE 
GÜVEnİlİr olMalı

Altının son 5 yıldır en fazla kazandıran emtialar
arasında olduğunu ve bu nedenle sahtelerinin
de arttığını ifade eden Altın ve Piyasa Uzmanı
Hakkı Can Özdemir, ‘‘Altının fiyatının art-
masıyla birlikte son dönemde dolandırıcılık
faaliyetleri de arttı. Bütün ürün gruplarında
sahte altınla karşı karşıya kalabiliyoruz. Genel-
likle çeyrek altın grubunda sahteleriyle karşı-
laşılabiliyor, bunun nedeni de düğünlerde
fazla tercih edilmesi’’ dedi. Vatandaşlara uya-
rılarda da bulunan Özdemir, ‘‘Vatandaşlar
öncelikle güvendiği yerden alışveriş yapmalı.
Fiyattan önce güvenilirliğe dikkat etmek ge-

rekiyor. Her üreticinin bir damgası vardır, takı
grubu bütün ürünlerde damga olur, buna dikkat
edilmeli. Çeyrek, yarım, tam gibi sarrafiye altın
gruplarında ise damga olmaz, alınan ürünün
kalitesine bakmak için renginin parlak olmasına
bakılır, üzerindeki yazıların silinip silinmediğine

bakılır. Ayrıca altın öz kütlesi en ağır ürünlerdendir.
Örneğin çeyrek altını yere attığınızda tok bir ses
çıkar, rengi canlı olur. Rafinerinin ürettiği altınlarda
da seri numarası olmalı, dış paketteki baskısı canlı
olmalı ve paketlerde karekod uygulaması olmalı’’
n KAYNAK TÜRKİYE GAZETESİ

Uzmanlardan sahte altına karşı uyarı

güvenli yerlerden alın 

Kış meyveleri de bu yıl pahalı olacak
Bu yaz meyvelerin fiyatı 

çok yüksek. Nisan ayındaki zirai
don nedeniyle üretim 

düşük kaldı. Ancak görünen o ki,
don bazı kış meyvelerini de

etkileyecek. Üreticiler, elmanın
kilosunun 100 liradan aşağı

satılamayacağını söylüyor

Dün altının ons fiyatındaki yükselişe
paralel değer kazanan gram fiyatı günü
önceki kapanışın yüzde 0,2 üstünde 4
bin 421 liradan tamamlamıştı. Altının
gram fiyatı, saat 09.10 itibarıyla dünkü
kapanışa göre yüzde 0,1 düşüşle 4 bin
416 lira seviyesinde bulunuyor. Çeyrek
altın 7 bin 397 liradan, cumhuriyet al-
tını 29 bin 837 liradan satılıyor. Altının
onsu da yeni güne düşüşle başlamasının
ardından yüzde 0,1 azalışla 3 bin 376
dolardan işlem görüyor. Tarifelerin ABD
ekonomisine nasıl yansıyacağına ilişkin
belirsizlikler sürerken, ülkede açıklanan
son veriler varlık fiyatlarının yönü ü-
zerinde belirleyici oluyor.  Analistler
bugün yurt içinde veri gündeminin sa-
kin olacağını yurt dışında ise Euro Böl-
gesi'nde perakende satışlar, ABD'de
mortgage başvurularının takip edilece-
ğini belirterek, teknik açıdan altının
ons fiyatında 3 bin 450 dolar seviyesinin
direnç, 3 bin 280 dolar seviyesinin des-
tek konumunda olduğunu kaydetti. AA

Altının gramı
4 bin 416 

liradan işlem
görüyor
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Skandalların ortaya çıkmasının ardından,
ODAK’a Çocuk Evleri Sitesi’yle ilgili çok
sayıda ihbar ulaştı. Bugün bu ihbarların

bir kısmını paylaşacağız; diğer iddiaları ise
doğruluğu teyit edildikten sonra kamuoyuyla
paylaşacağız.  ODAK’ın özel haberine göre,
kurumda görevli olan A.C. adlı bir personelin,
kurumda kalan 15-16 yaşlarındaki kız
çocuklarıyla kurum dışında gizli buluşmalar
gerçekleştirdiği öne sürülmüştü. İddialara
göre A.C., çocukları dışarıda yemeğe götürmüş,
alışveriş yaparak hediyeler almış ve sonrasında
kendi evine davet ederek orada tacizde
bulunmuştu. Bu buluşmaların uzun süre
boyunca yetkililer tarafından ya fark edilmediği
ya da görmezden gelindiği ileri sürülmüştü.

kız ÇoCuĞu İFşa ETTİ 
Skandalın ortaya çıkmasında, kurumda kalan
ve A.C., tarafından taciz edilen 2010 doğumlu
bir kız çocuğunun, yaşadığı rahatsızlığı üst
mercilere bildirmesi etkili olmuştu. Bu şika-
yetlerin ardından Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü harekete geçmiş, kuruma müfettişler
gönderilmişti. İncelemeler neticesinde A.C.
gözaltına alınmış, ardından tutuklanmıştı.

18 Yıla kadar HaPİS 
Başlatılan soruşturma sonucunda A.C. isimli
personelin gözaltına alınıp tutuklandığı,
hakkında ise “Çocukların korunmasına dair
yükümlülüğün ihlali”, “Görevi kötüye kul-
lanma” ve “Çocuğun cinsel istismarı” suçla-
malarıyla 18 yıla kadar hapis istemiyle dava
açıldığı da haberimizde yer almıştı. Ayrıca
telefonuna da el konulduğu öğrenilmişti.
Olay, sadece bireysel suçlamalarla sınırlı
kalmamış, kurumun denetim mekanizmaları
ve idari yapısı da tartışma konusu olmuştu.

“HaBEr naSıl Sızdı?” PanİĞİ!
İddialara göre olayın kamuoyuna yansıması-
nın ardından bazı üst düzey yöneticiler,
skandalın içeriğinden çok haberin nasıl
sızdığını araştırmaya yönelmişti. Olayın
sorumluluğunu almak ya da çocukların gü-
venliği konusunda kamuoyunu bilgilendirmek
yerine, haber kaynağının peşine düşülmesi

toplumda büyük tepki toplamıştı. Adliyeye
intikal eden dosyada gizlilik kararı olmasın-
dan dolayı, Valilik düzeyinde konuyla ilgili
açıklama yapılamazken, üst düzey bir yetkilinin
Afyonkarahisar Valiliğini arayarak haberin
doğruluğunu sorguladığı, Valiliğin ise “Haber
doğru” yanıtını verdiği öğrenilmişti.

Skandallar BÜYÜYor 
Afyonkarahisar’daki Çocuk Evleri Sitesi ile
ilgili skandallar zinciri büyüyor. ODAK’ın
ulaştığı yeni bilgilere göre, kurumda sadece
A.C. isimli personelin çocuklarla olan
ilişkileriyle sınırlı kalmayan ciddi sorunlar
olduğu ortaya çıktı. Aynı kurumda görev ya-
pan çok sayıda işçi, yoğun mobbing, usulsüz
çalışma düzeni ve çalışma saatleri ihlalleri
nedeniyle büyük bir baskı altında çalıştırılıyor.
Yasal sınırlar içerisinde çalışmaları gereken
personelin, 24 saatlik vardiya sistemiyle
fazla mesai yaptırıldığı, üstelik bu vardiya

sürelerinde istirahat haklarının tanınmadığı
öğrenildi. Dinlenme saatlerinde dahi çalışma-
ya zorlanan personel, itiraz ettiklerinde ise
idare tarafından tehdit ediliyor. İddialara göre,
çalışanlara “Sizi 8 saatlik sisteme geçiririz” de-
nilerek sindirme politikaları uygulanı-yor.
Sözleşmeli memurların ayda yalnızca 6-7 gün
çalışmasına karşılık, işçilerin 11-12 gün aralıksız
görev yaptığı, bu durumun personel arasında
ciddi rahatsızlık yarattığı ifade edildi.

PSİkoloJİk VE FİzİkSEl BaSkı 
Kuruma emanet edilen çocuklara “annelik”
yapan kadın personelin, fiziksel ve psikolojik
olarak yıprandığı belirtiliyor. Ekstra görev
ihtiyaçlarında ise ilk olarak işçilerin göreve
çağrıldığı, sözleşmeli memurların bu yükü
paylaşmadığı vurgulandı. ODAK’ın ortaya
çıkardığı haberlerin ardından kurum içinde
yeni bir baskı dalgası başladı. Kurum yöne-
timinin personele, “Siz mi verdiniz bilgileri?
Biliyoruz, gerekeni yapacağız” şeklinde
gözdağı verdiği de öne sürüldü. Bu durum,
ifade özgürlüğünün ve kamu yararı adına
yapılan bilgilendirmelerin açıkça cezalandı-
rılmak istendiğini gözler önüne serdi.

Skandal YEnİ Bİr İddİa daHa
Bir başka ciddi iddia ise, kurumda görevli
bazı yetkililerin, kuruma ait yemekhanelerden
evlerine yemek götürdüğü yönünde.  ODAK
tarafından bazı ilgililerle paylaşılan bu bilgiler,
ilgililer tarafından tepkiyle karşılandı. ODAK’a
konuşan ilgililer,  “Çocukların yemesi gereken
yemekleri nasıl evinize götürüyorlar? Personeli
sıkıştırmak yerine önce kendi yaptıklarınıza
baksınlar.  Devlet onları çocuklara şefkat göster-
mesi, koruyup kollaması için yetkilendirdi,
kendi çıkarlarını düşünmeleri için değil.”

kuruM dErHal dEnETlEnMElİ
Ortaya çıkan bu vahim tablo, Çocuk Evleri
Sitesi’nde hem çocukların hem de personelin
haklarının ciddi şekilde ihlal edildiğini gös-
teriyor. Çalışma koşullarındaki adaletsizlikler,
idari baskılar, çocukların güvenliğini ikinci
plana atan uygulamalar ve yolsuzluk iddiaları,
kurumun ivedilikle denetlenmesini ve per-
sonelin değil bizzat yönetimin gözden geçir-
ilmesini zorunlu kılıyor. 

Çocuk Evleri Sitesi’nde bir skandal iddası daha 
Geçtiğimiz günlerde ODAK’ın gündeme taşıdığı,

Afyonkarahisar’da devlet koruması altındaki
çocukların kaldığı Çocuk Evleri Sitesi, kamuoyunu

sarsan iddialarla büyük tepki toplamıştı

ODAK ÖZEL
FADİME YILDIRIM

Tarım-Orman Çalışanları
Birliği Sendikası (TOÇ 

BİR-SEN) Afyonkarahisar Şube
Başkanı Muhammet Erdal ve

Şube Başkan Yardımcısı
Muhammet Geçit, AK Parti

Afyonkarahisar İl Başkanı
Turgay Şahin’i ziyaret etti

Ziyaret sırasında, Şube Başkanı Erdal,
“Rakamlarla Tarım Sektörü 2025” adlı eseri
İl Başkanı Şahin’e takdim etti. Eserle birlikte,
tarımın sadece üretimden ibaret olmadığını,
aynı zamanda emek, bereket ve geleceği inşa
etme süreci olduğuna dikkat çekildi.

“TarıM, GElECEĞİ İnşa ETMEkTİr”
Ziyarette konuşan Muhammet Erdal, “Tarım
sadece toprağı işlemek değil, aynı zamanda
toplumun geleceğini inşa etmektir. Bu alanda
sunulan her bilimsel kaynak, sektörün gelişimi
için bir rehber niteliğindedir. ‘Rakamlarla
Tarım Sektörü 2025’ adlı eserimiz de bu anla-
yışla hazırlandı,” dedi. Erdal, nazik ev sahipliği
ve tarım sektörüne olan ilgisinden dolayı İl
Başkanı Turgay Şahin’e teşekkür ederek,
tarıma katkı sunma yönündeki gayretlerinin
artarak devam edeceğini belirtti. Ziyaret,
karşılıklı iyi dilek ve temennilerle sona erdi.
n HABER SEMA NUR EKİCİ

Tarımın rakamları 
Başkan Şahin’e sunuldu
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Afyonkarahisar İl Genel Mec-
lisi’nin 2025 yılı Ağustos ayı
toplantılarının üçüncü birle-

şimi, İl Genel Meclisi Başkanı Meh-
met Siper’in başkanlığında gerçek-
leştirildi. Toplantıda komisyonlara
havale edilen önergeler görüşü-
lerek karara bağlandı. Alınan
kararlar özellikle kırsal altyapı
yatırımlarına yönelik oldu.

YaTırıM 
ProGraMına alındı

Toplantıda, Bayat ilçesine bağlı
İmralı köyünde açılan sondaj ku-
yusunun içme suyu şebekesine
bağlanması talebi ele alındı. Mev-
cut kuyunun aktif şekilde kullanıl-

ması ve köy halkının su ihtiyacının
karşılanması amacıyla gündeme
gelen öneri, ilgili daire tarafından
incelendikten sonra komisyonca
uygun görüldü. Bir diğer önemli
öneri ise, Sinanpaşa ilçesine bağlı
Güney Belediyesi, Kınık köyü ve
Tokuşlar köylerini birbirine bağla-
yan 8,7 kilometrelik yolun tamamı-
nın sıcak asfaltla kaplanması tale-
biydi. Daha önce bu yolun 5 kilo-
metrelik kısmı sıcak asfalt yatırım
programına alınmıştı. Ancak va-
tandaşların talepleri ve bölgedeki
ulaşımın önemi göz önünde bu-
lundurularak, yolun tamamının
asfaltlanması önerisi de komisyon
tarafından olumlu değerlendirildi.

İmralı Köyü’ne su, 
3 KÖYE ASFALT

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi Ağustos ayı 
toplantılarının üçüncü birleşiminde, Bayat ilçesine bağlı 

İmralı köyündeki sondaj kuyusunun şebekeye bağlanması ve
Sinanpaşa’daki 8,7 kilometrelik yolun tamamının sıcak 

asfalt yapılması talebi uygun bulundu.

CHP Dinar İl Genel Meclis Üyesi
Nihat Çalışkan, “2024 yılında
hiçbir çalışma yapılmadı. 2025’te

aynı sorunlar yine başladı. Yine Sayın
Vekil çıktı ve bu yıl fiyat konusunda
gerekli çalışmaların yapılacağını söyle-
di. Ama hâlâ bir çalışma yok. Bugün
üreticimiz tarlaya girdi, patates üret-
meye başladı. Çiftçi, 2-3 tüccarın eline
düştü. Patates, 1 lira, 1,5 lira, 2 lira
gibi fiyatlardan satılıyor. Ne Tarım İl
Müdürlüğümüzden, ne ilçe tarımdan,
ne de Bakanlıktan bununla ilgili her-
hangi bir çalışma görüyoruz.”

“TarıM Bakanı dEĞİşMElİ”
Tarım Bakanlığı’nın uygulamalarını
yanlış bulduklarını ifade eden Çalış-
kan, “Tarım Bakanı’nın değiştirilmesi
lazım. Geçen 2-3 ay önce ilçe tarım
müdürlükleri yarı parasına çiftçiye
fasulye dağıttı. Ancak geldiğimiz nok-
tada kuraklık sorunumuz var. Su
sıkıntımız var. Bugün sulayamıyorlar,
yazık, ürünleri kurudu. Yarın sora-
caklar: Bu çiftçiler nasıl kalkınacak?
Patatesten kâr etmiyor, fasulyeden
kâr etmiyor. Artık insanlar köyden
ve tarımdan uzaklaşmaya başladı. Bir
an önce Hükümetin bu konu hakkında
çalışma yapması gerekiyor” dedi.

CHP’li Çalışkan’dan 
tarım politikalarına eleştiri
Gündem dışı söz alan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup
Başkan Vekili Nihat Çalışkan, tarım sektöründe yaşanan
sorunlara dikkat çekerek şunları söyledi;
“Ciddi sıkıntılar var. 
Fiyatlar yine çok düşük ve çiftçiler 
çok büyük bir zarar etti. 2024 
yılında da Sayın Vekil Ali Özkaya
bizim bölgemize geldi, 
‘Fiyat konusunda yardımcı 
olacağım, sizin zararınızı 
önleteceğiz” dedi. 

Çalışkan, “Tarım Bakanı’nın 
değiştirilmesi lazım. geçen 2-3 ay önce 
ilçe tarım müdürlükleri yarı parasına 
çiftçiye fasulye dağıttı. ancak geldiğimiz 
noktada kuraklık sorunumuz var. su sıkıntımız var”

AKParti Afyonkarahisar Evciler İl
Genel Meclisi Üyesi Şener Çalışan,
son dönemde tarım politikalarına

yönelik ortaya atılan “plansızlık” eleştirilerine
sert yanıt verdi. Tarımsal planlama yapıldığına
dikkat çeken Çalışan, bu konuda önemli yasal
adımların da atıldığını vurguladı. 

“AK Parti hükümetinin tarımda planlama
yapmadığı yönündeki iddialar hem yersiz
hem de mesnetsizdir,” diyen Çalışan,

geçtiğimiz yıl Türkiye Büyük Millet Meclisi’nden
geçen teşvik yasasını hatırlatarak, tarımsal
ürünlerin teşvik kapsamına alınma sürecinin
artık kanuni bir zemine kavuştuğunu söyledi.

“SİYaSİ alGı YÜrÜTÜlÜYor”
Tarımsal fiyatlandırmadaki dönemsel denge-
sizliklerin siyasi malzeme haline getirilmesini
eleştiren Şener Çalışan, özellikle patates ve
soğan fiyatları üzerinden geçmişte de siyasi
algı oluşturulmaya çalışıldığını belirtti: “Seçim
dönemlerinde bu ürünler üzerinden siyasal
algı yönetimi yapıldı. Oysa bu ürünler, dönemsel
arz-talep dengesine göre fiyatlanan temel gıda
ürünleridir.” Çalışan, üreticinin bir yıl yoğun
talep gören ürünü sonraki yıl fazla miktarda
üretmesiyle birlikte fiyat dengesizliği oluştuğunu
ifade ederek, bu dalgalanmaların planlı üretimle
minimize edilebileceğini vurguladı.

“TEşVİk SİSTEMİ kanunİ 
alTYaPıYa kaVuşTu”

Açıklamalarında geçtiğimiz yıl yürürlüğe giren
teşvik düzenlemesine de dikkat çeken AK
Partili Meclis Üyesi, tarımda planlı üretimin
artık yasal dayanakla desteklendiğini şu sözlerle
ifade etti: “Yeni teşvik yasasına göre bir ürünün
aynı tarlada iki yıl üst üste ekilip ekilmeyeceği
ve teşvikten faydalanıp faydalanamayacağı
artık kanunla belirleniyor. Bu da gelecekte
planlı tarımın önünü açıyor.”

“dÜnYada TarıMın naBzı 
TEknoloJİYlE aTıYor”

Türkiye’nin tarımda eleştirildiği bazı konuların
dünyadaki genel uygulamalarla örtüştüğünü
belirten Çalışan, Hollanda örneğini vererek
şunları söyledi: “Hollanda tarımda hem ihracat
hem ithalatta öncü. Bazı ürünleri alıp teknolojik
olarak işliyor, sonra katma değerle satıyor.
Bizde ise bazı medya kuruluşları mısır ve
patates gibi ürünler üzerinden Türkiye’yi
yıpratmaya çalışıyor. Bu doğru değil.”

“TarıMSal SaYıM Başladı”
Çalışan, son olarak Tarım ve Orman Bakanlığı
tarafından yürütülen yeni bir çalışmaya da
dikkat çekerek, tüm muhtarlıklara ve ilçe tarım
müdürlüklerine tarımsal sayım konulu resmi
yazılar gönderildiğini açıkladı. Bu çalışmanın,
önümüzdeki yıllarda daha doğru tarımsal plan-
lama yapılmasını hedeflediğini vurguladı: “Bu
yazının temel amacı, gelecekteki tarımsal üretim
faaliyetlerinin daha sağlıklı planlanmasıdır.
Bu bile başlı başına tarımsal planlamanın
yapıldığının göstergesidir.” Konuşmasının so-
nunda tüm siyasi taraflara çağrıda bulunan
Şener Çalışan, tarımda planlı üretimin hayata
geçebilmesi için herkesin sürece destek vermesi
gerektiğini belirtti: “Hükümetimiz gerekli yasal
düzenlemeleri yaptı. Artık bu sürece sahip
çıkmak, üreticiyi yönlendirmek ve desteklemek
hepimizin görevi.”

“Tarımda plansızlık iddiası yersizdir”
AK Parti Evciler İl Genel Meclisi Üyesi Şener Çalışan, tarımsal planlamanın 

yapılmadığı yönündeki eleştirileri reddederek, geçtiğimiz yıl çıkarılan teşvik 
yasasıyla tarımda yasal bir altyapının oluşturulduğunu belirtti

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Sinanpaşa İl Genel Meclis Üyesi Fevzi
Akdeniz, Sinanpaşa’daki yol çalışmala-

rına ilişkin bilgi verdi. Akdeniz, “Sinanpaşa’
mızda 24 adet köy var. Söz konusu yol, 3-4
belediyeyi ilgilendiriyor. Aslında bu yıl yolun
yapılması için uğraşmıştık. İl Genel Meclis
Başkanımız Mehmet Siper’e, genel sekreter-
lerimize katkılarından dolayı teşekkür ederim.
8,7 kilometrelik kısmı inşallah bu yıl yapılacak.

Önümüzdeki yıl ise Tokuşlar Köyü’nden
Sinanpaşa ilçesine kadar olan kısmın bütçeye
alınmasını onaylıyoruz” dedi. Akdeniz, yolun
tamamlanmasıyla birlikte Yörükmezarı, Çay-
hisar, Çobanözü, Tokuşlar, Kınık ve Tazlar
köyleri ile Düzağaç Belediyesi’ne bağlı
vatandaşların da bu yolu kullanacağını belirtti.
“Bu yol için Afyonkarahisar İl Genel Meclisi-
mize teşekkür ediyorum” diye konuştu.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

“8,7 KiLOMETRELiK YOL BU YIL YAPILACAK”
Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin 2025 yılı Ağustos ayı

toplantılarının üçüncü birleşiminde gündem dışı söz alan MHP
Sinanpaşa İl Genel Meclis Üyesi Feyzi Akdeniz, Sinanpaşa’da yapılan

yol çalışmaları hakkında meclis üyelerine bilgiler verdi

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi
toplantısında, tarım sektöründeki

sorunlar gündeme geldi. Milliyetçi
Hareket Partisi  Kızılören

İl Genel Meclisi Üyesi Hasan 
Ulusoy, gündem dışı söz alarak

tarımdaki sıkıntılara dikkat çekti
Ulusoy, yaptığı konuşmada hükümetin birçok alanda
önemli hizmetlere imza attığını belirterek, “Yollar
güzel, İHA’lar, SİHA’lar güzel, sağlık güzel; ama
tarımda gerçekten sıkıntımız vardır. Tarım planlaması
olmadığı için ilimizde ve ülkemizde patates üreticileri
çok zor durumdadır. 1 TL’ye veya 2 TL’ye patates

satılmış, tarlalarda kalmıştır. Bugün Niğde, Nevşehir
taraflarında patates 2 TL, ilimizde ise 3–3,5 TL’ye
satılmaktadır” dedi. Tarım planlamasının eksikliğinin,
fiyat dengesizliklerinin en büyük sebebi olduğunu
vurgulayan Ulusoy, şunları söyledi: “Tarım planla-
masını Tarım Bakanlığı ve Tarım İl Müdürlükleri
acilen gerçekleştirmek zorundadır. Tarım planlaması
olmadığından dolayı halkımızdan şu yorumlarla
karşılaşıyoruz: ‘Patates para etmiyor, soğan para et-
miyor ama ithalat yapılıyor. Mısıra, gemilerle soğan
geliyor, patates geliyor.’ Ben buna inanmıyorum ama
Tarım Bakanlığı ve Tarım İl Müdürlükleri bu konuda
halkımızı aydınlatmalıdır.”

“PaTaTES İHraCaTa aÇılMalı”
Ulusoy, patates üreticisinin zor durumda olduğunu
ifade ederek, “Acilen bu patatesi devletimiz ihracata
açarak, gerekirse gümrükleri sıfırlayarak çiftçimizin
batmasını önleyebilirler. Onun için ben, yetkililerden
vatandaşımızın taleplerini dile getiriyorum. Şahsım
için söz aldım, halkımın sesini burada duyurmak
istedim. Hepinize teşekkür ederim” diye konuştu.

Mecliste tarım krizi tartışması
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Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin
AK Partili üyesi Ömer Dayı, sanayi,
işsizlik ve tarımsal üretim gibi temel

ekonomik sorunlara yaklaşırken bilimsel,
dengeli ve toplumun tüm kesimlerini
gözeten bir politika anlayışına ihtiyaç
olduğunu vurguladı. İl Genel Meclisi’nde
yaptığı konuşmada Dayı, ülkenin çok
farklı sosyoekonomik yapıya sahip
bireylerden oluştuğunu hatırlatarak,
tarım ve hayvancılık politikalarında tek
taraflı düşünmenin yanlış olacağını be-
lirtti: “85 milyonluk bir ülkede bir
kısmımız üretici, bir kısmımız tüketici,
bir kısmımız hayvancılıkla uğraşıyor,
bir kısmımız ise marketten, pazardan
alışveriş yapıyor. Dolayısıyla bütün bu
dengeleri gözetmek zorundayız.”

aMaCıMız 
ÇİFTÇİYİ koruMak

Dayı, özellikle yem fiyatlarındaki artışa
da dikkat çekerek, bu alanda atılan
adımların hayvancılığı sürdürülebilir
kılmak ve et fiyatlarındaki fahiş artışları
engellemek amacı taşıdığını belirtti:
“Yem fiyatları çok yükseldiğinde Türkiye
dışarıdan yem ithal ediyor. Neden? Çün-
kü et fiyatları artmasın, vatandaş uygun
fiyata et alabilsin diye. Aynı zamanda
hayvancılıkla uğraşan üretici de uygun
fiyata yem alabilsin diye…” Arz-talep
dengesinin doğru kurulamaması duru-
munda fiyatların aniden yükselip düşe-
bileceğini söyleyen Ömer Dayı, hüküme-
tin bu dalgalanmaları önlemek için çeşitli

müdahale mekanizmalarıyla süreci
yönettiğini kaydetti: “Bazı ürünlerin arzı
düşük olunca fiyatlar afakî şekilde yük-
seliyor. Arz fazlaysa fiyat düşüyor. O
zaman hem üretici hem tüketici zarar
görüyor. Bu dengesizlikleri gidermek
için Hükümetimiz çalışıyor. Bu noktada
geçmişte yapılan müdahaleleri de göz
ardı etmeyelim.” 

EndİşElEnMEYE GErEk Yok
AK Parti Grup Başkanvekili’nin açıkla-
malarına da değinen Dayı, örnek olarak
Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya’
nın patates fiyatlarındaki düşüş sonrası
TMO aracılığıyla devreye girdiğini
hatırlattı: “Sayın vekilimiz Ali Özkaya,
TMO üzerinden patates alımı yapılma-
sını sağlayarak fiyatların dengelenmesi
için çalıştı. Bu tarz girişimler üreticiyi
korumak için hayata geçiriliyor. Kim-
senin endişelenmesine gerek yok.”

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

“Üretici de tüketici de bizim için önemli”
AK Parti Afyonkarahisar İl Genel Meclisi 

Üyesi Ömer Dayı, tarım ve hayvancılıkla ilgili temel
ekonomik sorunlara değinerek, 

Hükümetin politikalarının toplumun tüm 
kesimlerinin ortak menfaatini gözettiğini söyledi

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi,
Ağustos ayı toplantılarında altyapı tale-
plerini gündemine aldı. Armutlu köyün-
deki paslanan su deposunun yenilenmesi
ve Yiyitpınar–Döğer bağlantı yolunun
asfaltlanması komisyon tarafından uygun
bulundu. Afyonkarahisar İl Genel Mec-
lisi’nin 2025 yılı Ağustos ayı toplan-
tılarının üçüncü birleşimi, İl Genel Mec-
lisi Başkanı Mehmet Siper’in başkanlı-
ğında gerçekleştirildi. Toplantıda gündem
dışı maddeler okunarak karara bağlandı.
Özellikle kırsal altyapı ile ilgili talepler
dikkat çekti. Komisyonlara havale edilen
önergeler kapsamında, Çay ilçesine bağlı

Armutlu köyünde bulunan su deposunun
paslanan demir aksamlarının değiştiril-
mesi ve bakımının yapılması talebi
değerlendirildi. Komisyon tarafından
yapılan inceleme sonucunda, su depo-
sunun yenilenmesi yönündeki öneri uy-
gun bulundu. Ayrıca toplantıda, İhsaniye
ilçesine bağlı Yiyitpınar Köyü ile Döğer
Belediyesi arasındaki bağlantı yolunun
5 kilometrelik kısmına sathi asfalt kapla-
ma yapılması yönündeki öneri de komis-
yona sunuldu. Komisyonun yaptığı de-
ğerlendirme sonucunda, bu yolun as-
faltlanması talebi de olumlu karşılandı.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

“CUMHUR İTTİfaKI ORTaK aKIlla YOl alIYOR”
Ömer Dayı açıklamasını şu sözlerle tamamladı: 

“Memleketi yöneten Hükümet, Cumhurbaşkanımız ve
Cumhur İttifakı, tüm bu kesimlerin ortak menfaatini gözeterek

politikalar geliştiriyor. Biz de yerelde aynı anlayışla çalışıyor,
üreticiyi de, tüketiciyi de birlikte düşünüyorum”

Kırsal altyapıya neşter 
Armutlu’ya depo, Yiyitpınar’a asfalt

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi Başkanı
Mehmet Siper, tarımsal ürün fiyatları ve
hayvancılıkla ilgili değerlendirmelerde

bulundu. Son günlerde tarım politikaları üz-
erine yapılan çeşitli yorumlara yanıt veren
Siper, özellikle patates ve soğan fiyatlarının
dış etkilerle değil, iç piyasadaki arz ve talep
dengesiyle şekillendiğini vurguladı. “Şimdiye
kadar Mısır’dan ya da Mısır üzerinden patates
veya soğan satıldığını duymadım. Böyle bir
şey gelmedi; gelse de ciddi bir etkisi olacağını
sanmıyorum,” diyen Başkan Siper, iç piyasada-
ki dengenin fiyatlar üzerinde esas belirleyici
unsur olduğunu belirtti.

“FİYaT PolİTİkaSı 
PİYaSanın GErÇEĞİdİr”

Tarım ürünlerindeki fiyat dalgalanmalarına
değinen Siper, bu tür gelişmelerin tamamen
arz ve talep ilişkisine bağlı olduğunun altını
çizdi: “Piyasada ürün çoksa fiyatlar düşer,
azsa yükselir. Bu sadece Türkiye’ye özgü değil,
dünya genelinde böyledir. Elbette üretimi
düzenlemenin faydası olur, buna katılıyorum.
Ancak fiyat politikaları, piyasa koşullarının
sonucudur.” Bu açıklamasıyla Siper, tarımda
planlamanın önemini kabul etmekle birlikte,

fiyatları doğrudan kontrol etmenin her zaman
mümkün olmadığını vurguladı. Gündemde
yer alan şap hastalığı konusuna da değinen
Başkan Siper, hayvan sağlığı konusunda
dikkatli olunması gerektiğini ifade etti. Bazı
çevrelerin pazarlama ve ticaret kaygılarıyla
hareket ettiğini belirten Siper, hastalığın yayıl-
ma riskine karşı uyardı; “Ortada şap hastalığı
varken hayvanların pazara çıkarılması doğru
değil. Vatandaş zaten hayvanını hastalıklı or-
tamda dışarı çıkaramaz. Böyle bir durumda

ticaretten önce halk sağlığını düşünmeliyiz.”
Siper, hayvancılıkta alınan kararlarda sadece
ekonomik değil, halk ve hayvan sağlığının da
göz önünde bulundurulması gerektiğini vurguladı.

“aFYon’a odaklanalıM”
İl Genel Meclisi’nin temel görev alanının Af-
yonkarahisar olduğunu hatırlatan Siper, yerel
önceliklere vurgu yaptı. “Önce Afyon’umuza
bakalım” diyen Başkan, şu ifadeleri kullandı:
“Bizim meclis çalışmamızın odağı Afyon olmalı.
Önceliğimiz bu şehirde yaşayan vatandaşları-
mızın ihtiyaçları. Eğer biz Afyon’da örnek
projeler üretirsek, bu Türkiye geneline de ya-
yılır. Önce burada doğru işler yapalım ki diğer
illere de ilham olalım.”

“ÜrETİME odaklı 
Bİr Yol İzlEMElİYİz”

Siper’in açıklamaları, yerel yönetimlerin ve
meclis üyelerinin daha rasyonel ve üretim
odaklı bir anlayışla çalışması gerektiği mesajını
da içeriyor. Mevcut sorunların tartışmalarla
değil, bilimsel veriler ve piyasa dinamikleri
doğrultusunda çözülmesi gerektiğini vurgulayan
Siper, özellikle tarım ve hayvancılıkta yerel
çözümlerin ön plana çıkarılmasını savundu.

“Şap hastalığında öncelik hayvan sağlığıdır”
İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper, tarım ürünleri fiyatlarının dış ülkelere bağlanamayacağını
belirterek, fiyatların arz-talep dengesiyle şekillendiğini söyledi. Şap hastalığıyla ilgili tartışmalara da
değinen Siper, “Hastalık varken hayvanın pazara çıkarılması doğru değil. Önce kendi ilimize bakalım” 

İYİ Parti İl Genel Meclisi Üyesi
Mevlüt Türk, hükümetin tarım
politikalarını sert sözlerle
eleştirdi. TMO’nun alım fiyatı
açıklamasına rağmen alım
yapmaması nedeniyle üretici-
nin ve tüccarın zarar ettiğini
vurguladı. İYİ Parti Afyonka-
rahisar İl Genel Meclisi Üyesi
Mevlüt Türk, ülkenin tarım
politikalarına yönelik sert eleş-
tirilerde bulundu. Adalet ve
Kalkınma Partisi iktidarının
özellikle son yıllarda çiftçiyi
kaderine terk ettiğini vurgu-
layan Türk, Tarım ve Orman
Bakanlığı’nın planlama eksik-
liğinin hem üreticiyi hem de
tarım ticaretini yapan kesimi
zarara uğrattığını söyledi.
Mevlüt Türk, açıklamasında
bu yıl yaşanan buğday alım
krizi üzerinden durumu şöyle
özetledi: “Bu yıl Toprak Mah-
sulleri Ofisi (TMO), sezon
başında buğday için 12.500
TL/ton alım fiyatı açıkladı. An-
cak alım yapmayarak piya-sayı
serbest bıraktı. Şu anda buğday
fiyatı 10.000 TL seviyelerine
kadar düştü. Hem üretici hem
de ticaret yapan zarar etti.”

“Planlı ÜrETİM 
olSa Bu krİzlEr

YaşanMaz”
Tarımda plansızlığın temel
sorun olduğuna dikkat çeken
Türk, üreticinin ne ekeceğini
bilmeden, piyasada ne olaca-
ğını öngöremeden üretime
girdiğini söyledi: “Planlı üre-
timle ekim yapılsa bu fiyat
dalgalanmaları yaşanmaz. 1-
2 liralık farklar gibi gözükebilir
ama üretici için bu komik değil,

yıkıcı rakamlar. Adam 12 liraya
buğday satıyor ama kazandığı
parayla bir bardak çay içiyor.
Bu çok acı.”

“kÖYlErdE ÜrETİCİ
kalMaYaCak”

Türk, açıklamasının sonunda
çiftçilerin tarımdan hızla u-
zaklaştığını, köylerin boşaldı-
ğını vurguladı. Uygulanan po-
litikaların devam etmesi ha-
linde, önümüzdeki yıllarda
kırsalda üretici bulunama-
yacağını söyledi;
“Bu gidişle önümüzdeki yıl-
larda köylere döndüğümüzde
kimseyi bulamayacağız. İn-
sanlar toprağını bırakıp şehir-
lere göçüyor çünkü tarım artık
geçim kaynağı değil, zarar ka-
lemi hâline geldi.”

Üretici zarar ediyor,
çiftçi tükeniyor

adalet ve Kalkınma Partisi
iktidarının özellikle son yıllarda

çiftçiyi kaderine terk ettiğini
vurgulayan Türk, Tarım ve Orman

Bakanlığı’nın planlama 
eksik-liğinin hem üreticiyi hem de

tarım ticaretini yapan kesimi zarara
uğrattığını söyledi. 
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Vali Yiğitbaşı öncülüğünde
hayvancılıkta yeni yol haritası

Toplantıya, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Osman Ziya Bilim, Afyon-
karahisar Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Özgür
Yayla ile birlik yöneticileri katıldı. Toplantıda, İl Özel İdaresi ve Birlik
iş birliğiyle gerçekleştirilebilecek projeler, kırsaldaki üreticilere
sağlanabilecek destekler ve bölge hayvancılığının sürdürülebilirliğini
artıracak çalışmalar ele alındı. Vali Yiğitbaşı, küçükbaş hayvancılığın hem
ekonomik hem de geleneksel açıdan bölge için önemli olduğunu vurgula-
yarak, üreticilerin ihtiyaçlarına yönelik somut adımlar atılması gerektiğini
belirtti. Katılımcılar, iş birliğini güçlendirmek ve yeni projeleri hayata
geçirmek için ortak bir irade ortaya koydu.  n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Valisi doç. 
dr. Kübra güran Yiğitbaşı’nın

başkanlığında, küçükbaş
hayvancılığın 

geliştirilmesi ve kırsal 
kalkınmanın desteklenmesi
amacıyla bir değerlendirme

toplantısı gerçekleştirildi

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Vali Yardımcısı Murat

Büyükköse ile İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci’yi makamında kabul etti

Gerçekleşen görüşmede, kentte yürütülen eğitim faaliyetleri,
devam eden projeler ve yeni eğitim-öğretim yılı hazırlıkları ele
alındı. Vali Yiğitbaşı, Afyonkarahisar’daki eğitim kalitesinin daha
da artırılması yönünde yürütülen çalışmalardan duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, koordineli çalışmanın önemine dikkat
çekti. Eğitim yatırımlarından öğrenci başarısının artırılmasına
kadar pek çok başlıkta görüş alışverişinin yapıldığı kabulde, yeni
döneme ilişkin planlamalar da değerlendirildi.

Eğitim-Öğretim yılı 
hazırlıkları ele alındı

Belediye binasında gerçekle-
şen buluşmada otizmli birey-
lerin karşılaştıkları günlük
zorluklar, eğitim imkanları,
sosyal hayata katılım süreçleri
ve ailelerin yaşadığı sorunlar
masaya yatırıldı. Başkan Kök-
sal, yerel yönetim olarak her
zaman engelli bireylerin ve
ailelerinin yanında olduklarını
belirtti. Başkan Köksal “O-
tizmli bireylerimizin yaşamla-
rını kolaylaştırmak, onların
ve ailelerinin yanında olduğu-
muzu hissettirmek en temel
sorumluluklarımızdan biri”
ifadelerini kullandı. Afyon-
karahisar’da sosyal hizmetler
alanında yürütülen projelere

de değindi. Belediye bünye-
sinde özel gereksinimli birey-
lerin eğitim ve rehabilitasyon
çalışmalarına destek verildi-
ğini hatırlatan Köksal, toplu-
mun tüm kesimlerinin bu ko-
nuda duyarlı olması gerekti-
ğini vurguladı. Başkan Köksal,
“Afyonkarahisarımızda kimse
yalnız değil; sevgiyle, anla-
yışla, birlikte güçlüyüz. Otizm
bir engel değil, farklı bir geli-
şim biçimidir. Bizler de bu
farklılığı zenginlik olarak gö-
rüyor ve her bir bireyimizin
potansiyelini ortaya çıkaracak
adımlar atıyoruz” dedi.
n HABER BUSE YILDIRIM

otizmli bireylere 
Başkan Köksal’dan 

destek sözü
Afyonkarahisar Belediye Başkanı 

Burcu Köksal, Afyon Otizm Derneği
Başkan Yardımcısı Mine Olucak ve dernek

üyesi ailelerle bir araya gelerek, otizmli
bireylerin yaşam kalitesinin artırılması için

atılması gereken adımları görüştü

Afyonkarahisar Ülkü Ocakları tarafından, Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanlığına
ziyaret gerçekleştirildi. Afyonkarahisar Ülkü Ocakları İl Başkanı Mesut Çetinkaya ve yönetim kurulu üyeleri, 

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanlığının yeni hizmet binasında İl Başkanı Ahmet Kahveci’ye hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaretle ilgili Ülkü Ocakları tarafından yapılan açıklamada, “Ergenekon’dan

Kocatepe’ye Turan Ordusu” temalı özel bir tablonun hediye edildiği belirtildi. Ayrıca, Türk gençliği üzerine verimli
istişarelerin yapıldığı vurgulandı. Açıklamada, “Afyonkarahisar Ülkü Ocakları’nın, milliyetçi kadrolarımızın a

rkasında dağ gibi durduğunun altı çizildi. Var olsun Türk milliyetçiliği fikir sistemi” ifadelerine yer verildi.
Ziyaretin, ülkücü hareketin birlik ve beraberliğine katkı sağladığı belirtildi. n HABER MERKEZİ

ÜLKÜ OCAKLARI’NDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

AFYON HEYETİNDEN Yükseköğ-
retim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof.
Dr. Erol Özvar, Afyonkarahisar he-
yetini makamında ağırladı. TBMM
Divan Katip Üyesi ve Ak Parti Afy-
onkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, Ak Parti Afyonkara-
hisar Milletvekilleri Ali Özkaya ve
Hasan Arslan ve Ak Parti Af-
yonkarahisar İl Başkanı Turgay
Şahin ile birlikte YÖK Başkanı
Özvar’ı ziyaret eden heyet, Özvar’ı
yeniden YÖK Başkanlığı görevine
atanması dolayısıyla tebrik etti.

ÜnİVErSİTElEr VE GEnÇlİk
ProJElErİ GÖrÜşÜldÜ

Ziyarette Afyonkarahisar’daki üni-
versiteler, gençlere yönelik projeler
ve akademik çalışmalar üzerine
kapsamlı bir istişare gerçekleştirildi.
Görüşmede, şehirdeki yükseköğ-
retim kurumlarının gelişimi, öğrenci
odaklı projeler ve akademik iş bir-
likleri masaya yatırıldı. Heyet adına
yapılan açıklamada, Özvar’a misa-
firperverliği, ilgisi ve Afyonkarahi-
sar’a gösterdiği yakın destek için
teşekkür edildi. HABER MERKEZİ

YÖK BAŞKANI ÖZVAR’A 
TEBRiK ZiYARETi

TÜRKAV’dAn ÜLKÜ OCAKLARInA ZİYARET
TÜRKAV Afyonkarahisar İl Başkanı Abdullah Güngör ve yönetim kurulu
üyelerinden oluşan heyet, Afyonkarahisar Ülkü Ocakları İl Başkanlığını

ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette, Ülkü Ocakları İl Başkanı Mesut
Çetinkaya ile yeni eğitim-öğretim döneminde hayata geçirilmesi planlanan
ortak projeler hakkında istişarelerde bulunuldu.  Ziyaretin ardından Ülkü

Ocakları’ndan yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Kutlu
dergahımızda TÜRKAV Afyonkarahisar İl Başkanımız Abdullah Güngör ve
kıymetli yönetimini ağırladık. Yeni eğitim öğretim yılında yapılacak ortak

projelerin temellerinin atıldığı bu anlamlı ziyaret için TÜRKAV Başkanımıza
ve yönetimine teşekkür ediyoruz.” Ziyaretin, iki kurum arasındaki iş

birliğini güçlendirmesi açısından önemli olduğu belirtildi.

Başkan Köksal, Belediye bünyesinde 
özel gereksinimli bireylerin eğitim ve rehabilitasyon

çalışmalarına destek verildiğini hatırlattı.
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Merkez ilçeye bağlı Sülümenli Beldesi’nde
son bir ay içerisinde toplam 19 devriye
faaliyeti gerçekleştirildi. 5 Ağustos 2025

Salı günü yapılan denetimlerde ise kanaldan
izinsiz şekilde tarımsal sulama yaptığı tespit
edilen 4 kişi hakkında idari işlem başlatıldı.
Saat 15.00–17.00 arasında gerçekleştirilen ön-

leyici devriye sırasında R.K., A.Ö., S.Ç. ve H.A.’ya
ait 4 ayrı motopomp sistemiyle tarlalara izinsiz
su çekildiği belirlendi. Yapılan kontrollerde sis-
temlerin çalışır durumda olduğu ve aktif sulama
yapıldığı tespit edildi. Faaliyetler yerinde dur-
durularak motopomplar kapatıldı. Hazırlanan
tutanaklar, cezai işlem uygulanmak üzere Doğa

Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü’ne iletildi.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı,
Akarçay Kanalı ve çevresinde devriye faaliyet-
lerinin aralıksız sürdürüleceğini belirterek, doğal
kaynakların korunmasına yönelik çalışmaların
kararlılıkla devam edeceğini vurguladı.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, Eber Gölü’nün su 
kaynaklarını korumak amacıyla Akarçay Havzası’nda izinsiz su kullanımını
önlemeye yönelik denetimlerine devam ediyor

Eber gölü’nü korumak için denetimler sürüyor

Çobanlar Kaymakamı Nazmi Yücel ve Belediye Başkanı Ali Altuntaş, ilçede Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın (GSB) Spor Okulları Yüzme Projesi 
kapsamında faaliyete geçen yüzme havuzunu ziyaret etti. Kaymakam Yücel ve Başkan Altuntaş’a ziyarette İlçe Spor Müdürü Murat Çekiç ve belediye meclis 

üyeleri eşlik etti. Heyet, havuzda incelemelerde bulunarak yürütülen çalışmalar ve verilen hizmetler hakkında bilgi aldı. Başkan Ali Altuntaş, projenin ilçedeki çocuk ve gençlerin
sporla buluşması açısından büyük önem taşıdığını vurgulayarak, “Bu tesis sayesinde gençlerimiz yüzme sporunu öğrenme fırsatı bulacak, hem bedensel gelişimlerine katkı

sağlayacak hem de sağlıklı bir yaşam alışkanlığı kazanacaklar” dedi. Ziyaret, havuzda eğitim alan öğrencilerle sohbet ve hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.

YÜZME HAVUZUNU ZİYARET ETTİLER

7 YILdIR ARAnAn 
FETÖ ŞÜPHELİSİ
YAKALAndI 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, aranan
şahsı kıskıvrak yakaladı. Afyonkarahisar
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından
aranan şahıslara yönelik yürütülen
çalışmalar neticesinde, 2017 yılından bu
yana firari durumda olan FETÖ/ PDY
şüphelisi A.K., kent merkezinde yakalanarak
gözaltına alındı. Hakkında “FETÖ/PDY
Silahlı Terör Örgütüne Üye Olmak” suçun-
dan işlem yapılan A.K.’nin uzun süredir
arandığı belirtildi. İl Emniyet Müdürlüğü
ekiplerinin titiz takibi sonucu yakalanan
şahıs, gerekli işlemler için emniyete götü-
rüldü. Emniyet yetkilileri, suç ve suçlularla
mücadelenin kararlılıkla devam edeceğini
vurguladı. HABER MERKEZİ
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23 antik kent ve ören yeri ile ülkenin en
zengin arkeolojik değere sahip illerinden
olan Aydın’da yüzey araştırmaları ve kazı

çalışmaları aralıksız devam ediyor. Aydın’ın
tarihinin gün yüzüne çıkarılması için yürütülen
arkeolojik kazı çalışmalarında arkeologlar da
titiz çalışmaları ile her geçen gün önemli
keşiflere imza atmaya devam ederken 2 bin
600 yıldır ayakta duran Apollon Tapınağı ise
hem hikayesi hem de görkemli yapısı ile zi-
yaretçilerini selamlıyor. Günümüze kadar ko-
runarak gelen Apollon Tapınağı’nda ise ger-
çekleştirilen çevre düzenleme ve güçlendirme
çalışmaları tamamlandı. Efes’teki Artemis
Tapınağı ve Sisam Adası’ndaki Heraion Ta-
pınağı’ndan sonra dünyanın en büyük üçüncü

tapınağı olma özelliğine de sahip olan Apollon
Tapınağı, antik bir kehanet merkezi olarak da
biliniyor. Milattan Önce (M.Ö.) 8. yüzyılda
İyonyalılar tarafından inşa edilen tapınağın,
Yunan mitolojisindeki Tanrı Kral Zeus’un oğlu
Apollon’a adandığı düşünülürken, tarihi
tapınak gerçekleştirilen test açılışının ardından
ziyaretçilerini kabul etmeye başladı.  Tapınağın
ziyarete açılmasının ardından Aydın İl Kültür
ve Turizm Müdürlüğü tarafından bölgede in-
celemeler gerçekleştirilirken, konu ile ilgili
yapılan açıklamada “Didim Apollon Tapınağı
çevre düzenleme ve inşaat çalışmaları incele-
nerek, 5 Ağustos 2025 Salı günü alanda test
açılışı gerçekleştirilmiş ve ziyaretçi alımına
başlanmıştır” dedi. n KAYNAK İHA 

DÜNYANIN İLK KEHANET 
MERKEZİ ZİYARETE AÇILDI   

Geçmişinde birçok medeniyete ev sahipliği yapan Aydın’ın 
Didim ilçesinde bulunan ve dünyanın ilk kehanet merkezi olarak

bilinen Apollon Tapınağı, 2 bin 600 yıldır ayakta dururken, yapılan
güçlendirme çalışmalarının ardından ziyarete açıldı.   

Milattan Önce (M.Ö.) 8. yüzyılda İyonyalılar tarafından inşa edilen tapınağın, Yunan
mitolojisindeki Tanrı Kral zeus’un oğlu apollon’a adandığı düşünülürken, tarihi tapınak

gerçekleştirilen test açılışının ardından ziyaretçilerini kabul etmeye başladı. 

HEr DAVEtLiyE 
Bir fiDAN HEDiyE 

Manisa’nın Akhisar ilçesinde gerçekleşen düğünle
dünya evine giren genç çift İrem ve Orkun, en 

mutlu günlerini doğaya katkı sunarak ölümsüzleştirdi.
Düğüne gelen her davetliye fidan hediye edildi

Akhisar’da düzenlenen
düğünde, orman

yangınlarına dikkat
çekmek ve çevre bilinci

oluşturmak amacıyla her
davetliye birer fidan

hediye edildi
Düğün boyunca yüzlerce fidan, misafirlere
takdim edilerek doğaya dönüş yolculuğuna
uğurlandı. Gelin İrem’in annesi Dilek Işık

Garip ve babası Muhterem Kuyucu ile damat
Orkun’un ailesi Canan ve Kenan Erol’un or-
tak kararıyla hayata geçirilen proje, davetliler
tarafından büyük takdir topladı. Düğün ön-
cesinde Ulucami Mahallesi’ndeki oğlan evinde
geleneksel yemek ikramı da yapıldı. Saat 20.
00’de başlayan düğün organizasyonu boyunca
hem eğlenceli anlar yaşandı hem de çevre bil-
incine dikkat çekildi. Gelin “Bu özel günümüzde
sadece bir hayatı değil, doğayı da birlikte
büyütelim istedik. Misafirlerimizin her biri
sayesinde bir fidan toprakla buluştu” diyerek
duygularını paylaştı.   n KAYNAK İHA 

Aydın Afet ve Acil Durum (AFAD) İl Müdürlüğü eğitmenleri, İncirliova
İlçe Müftülüğüne bağlı Kur’an kursunda öğrenim gören öğrencilere yö-
nelik afet farkındalık eğitimi gerçekleştirdi. Eğitim kapsamında öğrencilere,
deprem, yangın, sel gibi afet durumlarında nasıl hareket edilmesi
gerektiği, doğru tahliye yöntemleri ve temel afet bilinci konularında
bilgiler aktarıldı. Tahliye tatbikatı ile öğrencilerin öğrendiklerini uygulamalı
olarak pekiştirmesi sağlandı.  Konu ile ilgili AFAD Aydın İl Müdürlüğü’nden
yapılan açıklamada “Eğitmenlerimiz tarafından İncirliova İlçe Müftülüğüne
bağlı Kur’an kursu öğrencilerine yönelik afet farkındalık eğitimi ger-
çekleştirildi. Eğitimin ardından uygulanan tahliye tatbikatı ile teorik
bilgiler pekiştirildi” ifadeleri yer aldı.  n KAYNAK İHA 

Eğitim kapsamında öğrencilere, deprem, yangın, sel gibi afet durumlarında nasıl hareket edilmesi
gerektiği, doğru tahliye yöntemleri ve temel afet bilinci konularında bilgiler aktarıldı.

ÖĞRENCİLER AFETLERE KARŞI 
BİLİNÇLENDİRİLİYOR   AFAD Aydın İl

Müdürlüğü, afet
farkındalık
eğitimiyle

öğrencilere temel
güvenlik bilgileri
kazandırılırken,

İncirliova’da Kur’an
kursu öğrencilerine
verilen eğitimle afet

bilinci aşılandı
Denizlili 6 yaşındaki Zeynep Aydınlık, çevre duyarlılığıyla
örnek bir harekete imza attı.  Çevre temizliğine yönelik
videolar yayınlayan minik Zeynep; “Temiz bir çevre istiyorsak,
önce kendimiz harekete geçmeliyiz” diyerek  tüm vatandaşlara
“Takipçi Sayım Kadar Çöp Topluyorum” diyerek tüm
Türkiye’ye ilham veren paylaşım, Denizlili minik Zeynep’i
de harekete geçirdi. Çevre temizliğine yönelik video yayınlayan
Zeynep’in destek çağrıları yanıtsız kalmadı. Belediye ekipleri
ile birlikte Şahin Tepesi’nde bir araya gelen Zeynep alanda
çöp toplayarak çevre temizliği konusunda farkındalık oluş-
turdu. Zeynep Aydınlık, “Çevremize karşı duyarlı olmalıyız.
Hep birlikte daha güçlüyüz. Temiz bir çevre istiyorsak,
önce kendimiz harekete geçmeliyiz” diyerek tüm yaşıtlarına
çevreye sahip çıkma çağrısı yaptı.   n KAYNAK İHA 

MİNİK ZEYNEP’TEN 
BÜYÜKLERE 
ÇEVRE DERSi   

Eskişehir Sanayi Odası’nın (ESO) üyeleriyle birebir iletişim kurmak, sektörlerin ihtiyaçlarını
yerinde dinlemek ve ortak çözümler üretmek amacıyla hayata geçirdiği ‘Fikir Sofrası Buluşmaları’ 

sürüyor.   ESO Yönetim Kurulu Başkanı Celalettin Kesikbaş, 12. Meslek Grubu - Metal Eşya Sanayi ve 13.
Meslek Grubu - Metal İşleme Sanayi üyeleriyle ‘Fikir Sofrası Buluşmaları’nda bir araya geldi.

Gerçekleştirilen buluşmada sektör temsilcileri, üretim süreçlerinde karşılaştıkları zorlukları, finansmana
erişim, nitelikli iş gücü temini ve teknolojik dönüşüm konularındaki ihtiyaçlarını dile getirdi. Başkan

Kesikbaş, çözüm önerilerini ve Oda olarak sürdürülen destek mekanizmalarını paylaşarak, “ESO olarak,
tüm meslek gruplarımızla temas halinde kalmaya, üyelerimizin sesi olmaya devam edeceğiz” dedi.  İHA 

‘Fikir SoFraSı BuluşMaları’ dEVaM EdiYor
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YanGının İlk anından 
İTİBarEn SaHadaYdık

Sevim, yangının başladığı ilk saatlerden
itibaren AK Parti teşkilatlarının sahada
olduğunu belirterek, milletvekilleri, il başkanı
ve parti yönetimiyle birlikte çalıştıklarını
ifade etti. Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı
Ahmet Bağcı’nın ve Sağlık Bakanı’nın da
bölgeye gelerek şehit aileleri ile yaralıları
ziyaret ettiğini hatırlattı. Teşkilat olarak 24
saat nöbet sistemi kurduklarını aktaran Se-
vim, “Kadın, gençlik ve ana kademe kolları-
mız, sahadaki kahramanlara su, erzak ve
ihtiyaç malzemeleri ulaştırmak için durmadan
çalıştı” diye konuştu.

SEVİM MuHalEFETİ ElEşTİrdİ
Açıklamasında muhalefeti yerli ve milli duruş
sergilememekle eleştiren Sevim, “Bu acılar-
dan siyaset üretmek ne insani ne de ahlaki
bir yaklaşımdır” dedi.

FİlİSTİn VurGuSu YaPTı
Sevim, konuşmasının bir bölümünde Filistin
ve Gazze’de yaşanan olaylara da değinerek,
“Mescid-i Aksa bizim kırmızı çizgimizdir.
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde güçlü bir
duruş sergilemeliyiz” ifadelerini kullandı.
Filistin davasının insanlığın ortak onur mü-
cadelesi olduğunu vurgulayan Sevim, AK
Parti teşkilatlarının bu konuda da her türlü
fedakârlığa hazır olduğunu söyledi.

TEşkİlaT FaalİYETlErİ
Afyonkarahisar’da düzenlenen Teşkilat Aka-
demisi eğitim programına yoğun ilgi göste-
rildiğini belirten Sevim, programa katılan
AK Parti Genel Merkez yöneticileri ve gazete-
cilere teşekkür etti. Partisinin 14 Ağustos’ta
24. kuruluş yıl dönümünü “24 zimem defteri
kapatma, 24 evladın sünneti, 24 kurban kes-
imi” gibi sosyal sorumluluk etkinlikleriyle
kutlayacaklarını açıkladı. Ayrıca, 20
Ağustos’ta Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in
katılımıyla “Türkiye Buluşmaları” programı-
nın gerçekleştirileceğini duyurdu.

“dEzEnForMaSYon 
ÇETElErİnE karşı MÜCadElE”

Sevim, son dönemde yaşanan diploma
tartışmalarına da değinerek, asıl mücadelenin
dezenformasyonla yapılması gerektiğini söyle-
di. “Devletin meşruiyetine saldırmak kims-
enin hakkı değildir. Kamu görevlilerine dil
uzatan herkesin bir kez daha düşünmesi
gerekir” diyen Sevim, savcıları dezenfor-
masyonla mücadeleye davet etti.

n HABER MERVE CÖNK 

BAŞKAn SEVİM gÜndEM HAKKIndA KOnUŞTU
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nda düzenlenen basın toplantısında, AK Parti Afyonkarahisar Tanıtım ve Medya Başkanı Halil İbrahim Sevim, 

gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.AK Parti Afyonkarahisar Tanıtım ve Medya Başkanı Halil İbrahim Sevim, 23 Temmuz’da Eskişehir’in Seyitgazi ilçesinde
başlayan ve Sarıcaova köyüne kadar ulaşan orman yangınına ilişkin açıklamalarda bulundu. Yangında 5’i orman işçisi, 5’i AKUT 

gönüllüsü olmak üzere 10 kişinin şehit olduğunu belirten Sevim, “Ciğerlerimiz yandı. Bu tür acılar asla siyasi malzeme yapılmamalıdır” dedi

Toplantının sonunda bir basın men-
subunun, İl Genel Meclisi’nin
üçüncü oturumunda muhalefetin

AK Parti’nin tarım politikalarına yönelik
eleştirilerini hatırlatması üzerine Başkan
Sevim, sert ifadeler kullandı. Başkan
Sevim, “2002 öncesindeki tarım poli-
tikalarına bakmalarını tavsiye ediyorum”
diyerek, muhalefetin eleştirilerine kar-
şılık verdi. O dönemde sağlık, tarım ve
yolların oldukça kötü durumda olduğu-
nu belirten Sevim, AK Parti iktidarının
bu alanlarda önemli düzenlemeler
gerçekleştirdiğini vurguladı. 

Mİllİ VE YErlİ anlaYışa 
SaHİP dEĞİllEr

Muhalefetin geçmişte iktidarda olduğu
dönemdeki tarım politikalarının da in-
celenmesi gerektiğini ifade eden Sevim,
“O döneme dair belgeselleri izlemelerini
tavsiye ederim” dedi. Sevim ayrıca,
muhalefetin milli birlik ve beraberlik
duygusundan uzak olduğunu savunarak,
“Milli ve yerli bir anlayışa sahip değiller”
ifadelerini kullandı.

BAŞKAN SEVİM’DEN MUHALEFETE YANIT;

2002 ÖNCEsİNE BAKIN
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nda düzenlenen basın

toplantısında, AK Parti Afyonkarahisar Tanıtım ve Medya Başkanı Halil
İbrahim Sevim, gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu

AK Parti
Afyonkarahisar İl

Başkanlığı’nda
düzenlenen basın

toplantısında, AK Parti
Afyonkarahisar Tanıtım
ve Medya Başkanı Halil

İbrahim Sevim,
gündeme ilişkin

değerlendirmelerde
bulundu

Toplantının sonunda bir basın
mensubunun, AK Parti Afyonkara-
hisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin
tarafından gerçekleştirilen halk
toplantılarının son dönemde bası-

na kapalı yapılmasının, basın ile
parti arasında bir sınır çizme amacı
taşıyıp taşımadığı yönündeki soru-
sunu yanıtlayan Sevim, bunun
tamamen vatandaşların kişisel ver-
ilerini koruma amacıyla alındığını
söyledi. Sevim, halk toplantılarına
katılan kişilerin özel problemle-
rinin ve kişisel bilgilerinin gizlili-
ğine önem verdiklerini belirterek,
“Basın bizim için çok değerli. Basın
mensupları kamu görevlisidir ve
halka doğru haber ulaştırmada
önemli bir role sahiptir. Ancak bu
toplantıların basına kapalı yapıl-
ması, katılımcıların kişisel veri-
lerini korumak içindir” dedi.
n HABER MERVE CÖNK 

SEViM’DEN “BASINA KAPALI 
HALK TOPLANTILARI” AÇIKLAMASI
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“SAĞLIĞIn 
BAŞKEnTİndEn 
TÜM dÜnYAYA”

İlçenin sosyal yaşamına ve engelli birey-
lerin topluma katılımına katkı sunması
beklenen proje, hem ilçe halkı hem de

engelli vatandaşlar için yeni bir buluşma
noktası olacak. Açılış töreni öncesinde
evlilik hazırlığı yapan Satı Seda Toprak
ile Mete Erdoğan çiftinin özel anına
tanıklık eden Vali Yiğitbaşı, genç çifte
mutluluk dileklerinde bulundu. Çiftin
heyecanına ortak olan Vali Yiğitbaşı,

“Bu mutlu gününüzde sizlerle birlikte
olmak benim için büyük bir mutluluk”
dedi. Program kapsamında Kızılören
halkıyla bir araya gelen Vali Yiğitbaşı,
yöresel lezzetler sunan kadın girişimciler-
le de sohbet etti. Kadınların hazırladığı
gözleme ve bükmelerden tadan Yiğitbaşı,
el emeği ürünlerin hem ilçenin kültürel
mirasını yaşattığını hem de ekonomisine
katkı sağladığını belirtti. Afyonkarahisar

Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı, “Engelsiz
Kafe, sadece engelli vatandaşlarımızın
değil, tüm hemşehrilerimizin rahatlıkla
vakit geçirebileceği, sosyal etkileşimin
artacağı bir yaşam alanı olacak. Kızıl-
ören’imize hayırlı olsun” ifadelerini
kullandı. Engelsiz Kafe’nin açılışının
ardından, vatandaşların yoğun ilgi
gösterdiği program sona erdi.

n HABER BUSE YILDIRIM

Türkiye’de İlk “Engelsiz Kafe” 
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Kızılören ilçesinde 
Türkiye’de ilk olma özelliğini taşıyan “Engelsiz Kafe”nin açılışını gerçekleştirdi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Bolvadin İlçe
Başkanı Mahmut Kızıltoprak, MHP’li Bolvadin
Belediye Başkanı Derviş Aynacı’nın göreve gelişinin
ardından ilçede başlayan değişim rüzgârını
değerlendirdi. Kızıltoprak, “Üretken belediyecilik
anlayışıyla Bolvadin, yıllardır özlemini çektiği hizmet
belediyeciliğine Derviş Aynacı ile kavuştu” dedi.
Göreve geldiği günden bu yana toplumun her kes-
imiyle yakın ilişkiler kuran Başkan Aynacı’nın, önceki
dönemlerde oluşan halktan kopuk ve mesafeli yönetim
anlayışını sonlandırdığını ifade eden MHP Bolvadin
İlçe Başkanı Mahmut Kızıltoprak, “Belediyecilik
anlayışımızda siyaset millete efendilik değil, hizmet
etme sanatıdır. Sayın Derviş Aynacı bu anlayışı
Bolvadin’de hayata geçirdi” ifadelerini kullandı.

BorÇlar kaPaTıldı, GÜVEn TazElEndİ
Aynacı’nın göreve geldikten sonraki ilk icraatlarından
birinin yıllardır belediyenin kamburu haline gelen
SGK borcunu kapatmak olduğunu hatırlatan Kızıltop-
rak, “Bu adım sadece mali bir düzenleme değil, aynı

zamanda güvenin tesis edilmesiydi. İsrafı kesen,
şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim anlayışı geldi”
dedi. Başkan Kızıltoprak, “Bolvadin’de son dönemde
kentsel dönüşüm çalışmaları hız kazanırken, kırsal
bölgelerde de önemli adımlar atıldı. Çiftlik yolları
modernize edildi, şehir mezarlığına giden yol baştan
sona yenilendi. Kaplıca bölgesine inşa edilen bungolov
evler ise ilçenin turizm potansiyelini artırdı. Öte
yandan, tamamen yenilenen Akcan Parkı; çocukların,
gençlerin ve ailelerin uğrak noktası haline geldi.
Sosyal yaşam alanlarının gelişimiyle birlikte şehirde
adeta yeni bir soluk oluştu” dedi.

HErkESİ kuCaklaYan 
Bİr Başkan

Kızıltoprak, “Sayın Derviş Aynacı, yalnızca bir partiye
değil; tüm Bolvadin halkına hizmet etmektedir. Her
kesimi dinleyen, ayrım yapmadan çözüm üreten bir
başkandır. Bu nedenle halkımız ona sadece oy ver-
medi, gönlünü de açtı” dedi. Kızıltoprak, “Kültürel
etkinliklere de önem veren Başkan Aynacı’nın

öncülüğünde Kaymak Festivali tekrar coşkuyla kut-
lanmaya başlandı. İlçenin ekonomik ve kültürel
yapısına katkı sağlayan festival, yerel dayanışmanın
ve birlikteliğin de simgesi haline geldi. Ayrıca hayata
geçirilen Halk Ekmek uygulamasıyla da temel gıda
maddelerine erişimde vatandaşların yanında olundu.”
Kızıltoprak sözlerini şöyle sürdürdü;
“Başkanımız Derviş Aynacı, kavgadan değil, projel-

erden yana bir siyaset anlayışına sahiptir. Gücünü
halkın duasından alan bir liderdir. Popülizm yerine
çözümü, gösteriş yerine hizmeti seçmiştir.”

“BolVadİn’İn uMudu MHP’dİr”
Son olarak üretken belediyecilik vurgusu yapan
Başkan Mahmut Kızıltoprak, “Bugün Bolvadin’de
yalnızca yollar değil, gönüller de onarılıyor. MHP’nin
ortaya koyduğu vizyonla Bolvadin geleceğe umutla
bakıyor. Sayın Derviş Aynacı, sadece bir belediye
başkanı değil; Bolvadin’in ortak aklı, vicdanı ve
yarına olan umududur” ifadelerini kullandı.

Yiğitbaşı, “Engelsiz Kafe, sadece engelli vatandaşlarımızın 
değil, tüm hemşehrilerimizin rahatlıkla vakit geçirebileceği, sosyal

etkileşimin artacağı bir yaşam alanı olacak”

derviş Aynacı ile Bolvadin’de yeni bir dönem başladı

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlık Divanı Kâtip Üyesi ve AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Bolvad-
in’de vatandaşlarla bir araya geldi. Yurdunuseven, kent merkezinde
düzenlenen Halk Günü Toplantılarını ilçelere taşıyarak Afy-
onkarahisar genelinde bir ilki gerçekleştirdiklerini belirtti.
Bolvadin’de düzenlenen toplantıya vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.
Toplantılar kapsamında vatandaşların taleplerini birebir din-
lediklerini aktaran Yurdunuseven, şu ifadeleri kullandı: “Bugün
boyunca vatandaşlarımızla bir araya geliyor, taleplerini ve önerilerini
doğrudan dinliyoruz. Milletimizin sözü, bizim önceliğimizdir.”
Yurdunuseven, Halk Günü Toplantıları’nın diğer ilçelerde de
devam edeceğini belirtti. HABER MERKEZİ

Yurdunuseven
Bolvadin’de

halkla buluştu

Milletvekili Olgun’dan Vali Yiğitbaşı’na

BÜYÜK TEŞEKKÜR
İyi Parti Afyonkarahisar 

Milletvekili Hakan Şeref Olgun
Jeotermal Kaynaklı Organize Tarım

Bölgesi projesi için Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı’na teşekkür etti
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, Jeotermal Kaynaklı Organize
Tarım Bölgesi projesine ilişkin yaptığı
açıklamada, Afyonkarahisar’ın tarım ve
istihdam alanında çağ atlayacağını vur-

guladı. Olgun, projeye öncülük eden Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na da “tarihe
geçecek hizmet” sözleriyle teşekkür etti.
Milletvekili Olgun, projenin Türkiye’de
örnek bir proje olacağına dikkat çekti ve
%80’i kadınlardan oluşacak istihdam
yapısı olması sebebiyle de Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na
teşekkürlerini sundu ve açıklamasında
şu ifadelere yer verdi: “Afyonkarahisar’ı
mız için dev bir atılım. Jeotermal Kaynaklı
Organize Tarım Bölgesi; %80’i kadınlar-
dan oluşacak istihdam yapısıyla, yeşil en-

erji dostu modern altyapısıyla ve üretime
katacağı yüksek katma değerle Türkiye’nin
örnek göstereceği bir model olacak. Bu
vizyoner projeye liderlik eden, büyük
emek ve gayretleriyle şehrimizi geleceğe
taşıyan Valimiz Sayın Kübra Güran Yiğit-
başı’na, memleketimiz ve tüm hemşehrile-
rimiz adına gönülden teşekkür ediyorum.”
Proje tamamlandığında Afyonkarahisar’ın
yalnızca tarımsal üretimde değil, kadın
istihdamında da Türkiye’nin öncü şehirlerin-
den biri haline geleceği vurgulandı. 
n HABER BUSE YILDIRIM 

VALİ YİĞİTBAŞI 

MİLLETVEKİLİ 
OLGUN


